
1 

 

                    JIHOČESKÝ KRAJSKÝ  ATLETICKÝ SVAZ 

                 Skuherského 14, 370 04 České Budějovice, IČO: 70935351 

                         www.jckas.cz/rozhodci                       
 

 

 

                               Delegace rozhodčích (vrchníků) 2015 – 1.část 
Ostatní rozhodčí deleguje pořadatel čtrnáct dní  před závody a zajistí pozvání všech 
delegovaných rozhodčích. 
 

Leden 
24. KPJ starší a ml. žactvo                                                                  Praha-Strahov/PISEK 
       HR: Lapka Miloslav 
       ST: Vacek L., Lapka J., Benešová M. 
       Kam: Průša P., Brus Z. 
       VB: Mileret K. 
       VČ+poř+poč.kol+úseky:  
       R: Rodinová E., Dupalová P., Pudíková B., Plešáková L.,Tycová D. 
       Vvý: Tipková M. 
       R: Rodinová M.ml.,Škopková D. 
       Vdál + troj: Tipka M. 
       R: Jašarová E., Rodinová M. st.,Záhorková J.  
       Vtyč: Prášil M. 
       R: Hřebík J., Bogdanowicz J.  
       Vkou: Smolíková Růžena 
       R: Kadlec Jiří, Baronová L., Stejskal J.        
 

31. KPJ  OPEN  Jihočeského a Plzeňského kraje                                    Praha-Strahov/PKAS 

      Bude delegováno, pokud pořadatel požádá. 
       
 
Únor 
21.  KPJ  přípravek                                                                            N.Včelnice/NVCEL 
       HR: Prášil Milan 
       VB: Vacek L. 
       ST: Báťa Jiří 
       Vvý: Pfauser J. 
       Vdá:Tycová D. 
 

Březen 

28. KPJ  Jihočeského a Plzeňského kraje – kros                                   Střelské Hoštice/JKAS 
         HR: Novák Pavel 
         ST: Lapka J. 
         1.komise - cíl: Tipka V., Tipková M. 
         2.komise - cíl: Baronová L., Záhorková J. 
      
 
 
 

http://www.jckas.cz/


2 

 

Duben 
19.   KPJ v silničním běhu mužů a žen 25km                                             Hluboká/KINCB 
        HR: Vacek Ludvík 
        ST: Grycová Lenka 
        Č+Poř: Gryc Stanislav, Grycová Zdeňka, Grycová Lenka 
 
 
Hlavní rozhodčí, posílejte zprávu HR + seznam rozhodčích do 14 dnů po skončení závodů 
na adresu: Vacek Ludvík  Krčínova 6  Č. Budějovice 37011 e-mail: va.lu@centrum.cz 
 tel: 607 526 907. 
Případné omluvy prosím také na mojí adresu. 
Různé informace najdete na stránkách:  www.jckas.cz  -  rozhodčí 
 
Odměny pro rozhodčí  JKAS  na rok 2015: 
 

 

 
 

Děkuji Vám všem za odvedenou práci v roce 2014. 
Přeji pevné zdraví a pohodu do roku 2015. 
 
 
 
Předseda komise rozhodčích 
                                                Ludvík Vacek 
 

Doba    

trvání 
Soutěže pořádané 
z pověření JKAS - 2015 

soutěže HF VF OF 

nad 8 
hod 

490 390 310 

6 až 8 
hod 

440 350 280 

4 až 6 
hod 

320 260 210 

do 4 
hod 

260 210 170 

mailto:va.lu@centrum.cz
http://www.jckas.cz/

